Parágrafo Único: A CONTRATANTE deverá efetuar o pagamento na forma e condições 
estabelecidas na Cláusula Quarta, deste Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO E FORMA DE PAGAMENTO: 

Os serviços objeto deste contrato custará o valor de R$ 400.440,00 (quatrocentos mil e 
quatrocentos e quarenta reais) 

Parágrafo Primeiro. O pagamento a ser efetuado condicionado à apresentação de nota fiscal 
pela CONTRATADA; 

Parágrafo Segundo. O pagamento será feito, exclusivamente, através de transferência ou 
depósito bancário identificado, diretamente na conta indicada pela CONTRATADA. 

Parágrafo Terceiro. O pagamento será efetuado através de OBTV – Ordem Bancária de 
Transferência Voluntária, na conta corrente da empresa, conforme descrito abaixo: 

a)​ Pagamento em 12 parcelas no valor de R$ 33.370,00 (trinta e tres mil, trezentos e 
setenta reais) sendo efetuado em até 05 (cinco) dias após o recebimento das notas 
fiscais. 

CLÁUSULA QUARTA – VIGÊNCIA: 

O presente contrato será de 12 meses a contar da data de sua assinatura, podendo ser 
prorrogado, por igual período ou fração, por interesse da Partes.

[...]

Parágrafo Único: A CONTRATANTE deverá efetuar o pagamento na forma e condições 
estabelecidas na Cláusula Quarta, deste Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO E FORMA DE PAGAMENTO: 

Os serviços objeto deste contrato custará o valor de R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil 
reais) 

Parágrafo Primeiro. O pagamento a ser efetuado condicionado à apresentação de nota fiscal 
pela CONTRATADA; 

Parágrafo Segundo. O pagamento será feito, exclusivamente, através de transferência ou 
depósito bancário identificado, diretamente na conta indicada pela CONTRATADA. 

Parágrafo Terceiro. O pagamento será efetuado através de OBTV – Ordem Bancária de 
Transferência Voluntária, na conta corrente da empresa, conforme descrito abaixo: 

a) Pagamento em 12 parcelas no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) sendo 
efetuado em até 05 (cinco) dias após o recebimento das notas fiscais. 

CLÁUSULA QUARTA – VIGÊNCIA: 

O presente contrato será de 12 meses a contar da data de sua assinatura, podendo 
ser prorrogado, por igual período ou fração, por interesse da Partes.

[...]

depósito bancário identificado, diretamente na conta indicada pela CONTRATADA. 

Parágrafo Terceiro. O pagamento será efetuado através de OBTV – Ordem Bancária de 

Transferência Voluntária, na conta corrente da empresa, conforme descrito abaixo: 

a) Pagamento em 12 parcelas no valor de R$ 6.740,00 (seis mil, setecentos e quarenta 

reais) sendo efetuado em até 05 (cinco) dias após o recebimento das notas fiscais. 

CLÁUSULA QUARTA – VIGÊNCIA: 

O presente contrato será de 12 meses a contar da data de sua assinatura, podendo 

ser prorrogado, por igual período ou fração, por interesse da Partes.